—１—

 东南大学网络与信息中心
 东  南  大  学  医  院

校网„2020‟6 号

关于启用“体检自助服务系统”的通知

为提高我校医疗信息化服务水平，为全校师生提供更好的在

线健康服务，东南大学医院、网络与信息中心联合推出全新的“体

检自助服务系统”，并将于 2020 年 10 月 17 日正式投入使用。

现将相关事项说明如下：

1、“体检自助服务系统”可面向全校师生提供在线体检预约、

在线查看体检报告、自助打印体检报告等功能。

2、系统访问方式：

 —２—

关注“东大信息化”公众号，在“自助服务”菜单选择“个

人服务”—“体检自助服务”进入。进入系统后可进行体检在线

预约、体检报告查看等操作。

如需留存纸质版体检报告，可在医院大厅自助打印机打印，

或由单位联系医院集体打印。

3、系统操作说明详见附件。

4、咨询联系方式：

技术咨询：网络与信息中心 83790808-2

业务咨询：医院预防保健科 83790703-8036

附件：1.《体检自助服务系统操作手册》

东南大学网络与信息中心

东  南  大  学  医  院

2020 年 10 月 16 日

       （主动公开）

—３—

抄送：

 东南大学网络与信息中心             印发日期印发